UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Portæ Templi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

CONSIDERATIO I.

VULNERA CHRISTI

Christus
vultus.
Ioan. 2.

Porta Templi.

Ioan. 2. 1. Templum Dei viuum fuit corpus Christi
simum. *Soluite templum hoc, quod dicitur
Christus) de templo corporis sui.* Porta huius
sunt facta vulnera, per hæc ad atrium carnis, per
Sancta animæ, & ad Sancta Sanctorum Diuinitatis
sti peruenitur. Porta gratiosæ & fauorabiles, quæ
per sunt apertæ tempore spiritualis nostri certaminis
nunquam tamen clauduntur tempore pacis.

Apoc. 21. 2. Porta Templi Gloriæ singula sunt ex
garitis candidissimis: & Porta Templi myrræ
rubricandæ.

Gen. 28. 1. s. Christi singulæ constant ex rubicundo
Qui per Portam candidam Cæli in fine scilicet
intrare desiderat, per hanc rubram Passionis
necesse est; esto terribilis appareat, attamen
hanc ad superiorem patet aditus; hanc igitur
viam.

Ioan. 10. 3. Per has portas (inquit Christus) anima
Egredietur, & pascua inueniet. Egredietur
& ingreditur per amorem in Cor Christi, vbi
vera pascua viæ æternæ, pascua Charitatis &
tatis Christi. Audi Augustinum: O Amare, &
perire, ô ad Deum peruenire! ô si quis habere
quo illustratus cognosceret, quam fortunata sit
emptio sibi perire, & ad Deum peruenire! ô amare
ô iter Amoris, iter felix & fortunatum egressum
quis egreditur & discedit à se, vt perueniat ad Deum
ô Anima sancta, vade lætante, & deata

ipsum attinges.